



Søndberg Holding ApS

Ryttervej 27, 8450 Hammel
CVR-nr. 30070135

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.01.2020

Mikkel Søndberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sondberg Holding ApS

Ryttervej 27

8450 Hammel

CVR-nr.: 30070135

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Mikkel Søndberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36 t.kr. mod et overskud på 18 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.542)	(9.534)
Andre finansielle indtægter		55.707	60.050
Andre finansielle omkostninger		0	(27.182)
Resultat før skat		46.165	23.334
Skat af årets resultat	1	(10.155)	(5.085)
Årets resultat		36.010	18.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.010	18.249
Resultatdisponering		36.010	18.249

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		3.197	17.590
Tilgodehavender		3.197	17.590
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.018.281	964.653
Værdipapirer og kapitalandele		1.018.281	964.653
Likvide beholdninger		3.480	6.511
Omsætningsaktiver		1.024.958	988.754
Aktiver		1.024.958	988.754

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		895.257	859.247
Egenkapital		1.020.257	984.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.700	4.500
Anden gæld		1	7
Kortfristede gældsforpligtelser		4.701	4.507
Gældsforpligtelser		4.701	4.507
Passiver		1.024.958	988.754

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	859.247	984.247
Årets resultat	0	36.010	36.010
Egenkapital ultimo	125.000	895.257	1.020.257

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.155	5.139
Regulering vedrørende tidligere år	0	(54)
	10.155	5.085
